关于报送教师调停课情况统计的通知
教通[2016]  号
各学院：
为进一步规范教学运行秩序，准确掌握学校任课教师调停课及教师补课等实际情况，经研究，现请各学院每周对本院任课教师申请的调停课记录进行统计汇总报教务处。
请各学院从第12教学周开始到期末考试前，于每周星期五下午17:30前填写《云南农业大学任课教师调停课明细表》（附件1）和《云南农业大学调停课统计表》（附件2），将纸质和电子稿各1份报教务处教务科。
附件：1. 云南农业大学任课教师调停课明细表
      2. 云南农业大学调停课统计表
教务处
二○一六年五月十七日
附件1：
云南农业大学任课教师调停课明细表
第   教学周                                   填表人：                                     填表时间：     年   月   日
	序号
	课程代码
	课程名称
	教学班号
	教师姓名
	调停课时间
	调停课原因
	补课时间及方式

第1页
                                                                     院领导（签字）：               学院（盖章）
说明：如果内容较多可以加页
附件2：
云南农业大学调停课统计表
第   教学周                                   填表人：                      填表时间：     年   月   日
	序号
	教师姓名
	课程代码
	课程名称
	教学班号
	学时数
	调停课次数

第1页
                                                   院领导（签字）：               学院（盖章）
说明：如果内容较多可以加页